[image: ]
 Администрация Мирненского сельского поселения
Сосновского муниципального района                                      Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Пос. Мирный
[bookmark: _GoBack]«13» апреля 2022г. № 18/1

О назначении должностных лиц по муниципальному контролю

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», организации и осуществления муниципального контроля администрацией Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области:
1. Назначить ответственных лиц по муниципальному контролю в сфере благоустройства:
- Главу Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области Черкасову Галину Александровну;
- Заместителя Главы Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области Ветрова Алексея Сергеевича;
2. Возложить на ответственных лиц по муниципальному контролю в сфере благоустройства:
- организацию и осуществление муниципального контроля;
- ведение единого реестра видов контроля и единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.   Настоящее   распоряжение вступает в силу со дня его   подписания.
5. Распоряжение № 78 от 24.12.2021г считать утратившим силу.

Глава Мирненского
сельского поселения                                                             Г.А. Черкасова

С распоряжением ознакомлен:                                            А.С. Ветров

                                                     «___»__________20____г.
image1.jpeg